Oldalt balra qpro vini urnarum 12. 
Eredeti, papíron, rányomott papírpecséttel. 

1579. július 1. Pozsony. 
A pozsonyi ferencesek nyugtája 50 forintról, amelyet az 1578. 

évre ellátásukra Wienner Andrástól fölvettek. 

Nos fratres ordinis minorum Sancti Francisci Mo­
nasterii Posoniensis, fatemur et recognoscimus per prae­
sentes nostras literas, nos in rátionem provisionis ad 
praeteriti anni 1578. accepisse ab egregio domino Andrea 
W y e r n o [?] perceptore proventuum camerae Hungaricae 
Sacrae Caesareae Maiestatis florenos quinquaginta H u n -
garicales, super quibus eundem dominum perceptorem 
reddimus quietum expeditumque, harum nostrarum vigore 
et testimonio litterarum, quas sigillo nostri conventus ob-
signavimus, ac manus propriae nostri ministri fratris Mat­
hiae Borhy corroboravimus. A c t u m Posonii pr ima die 
Julii, anno domini millesimo quingentesimo septuagesimo 
nono. Idemqui supra, manu propria. Michael Zthenychnya-
ky contrascriba, manupropria. 

Oldalt balra: qu[ietantia]p[ro] fl. 50. 
Eredeti, papíron, rányomott papírpecséttel. Nemzeti Múzeum le­

véltári osztálya. Törzsanyag. 
Ugyanott 1579. nov. 19. kelettel még egy nyugta található 25 

forintról mely szintén az 1578-iki évre szóló ellátási dijat nyugtatja. 

25, 

1579. július 1. Karinthia . 
Orthenburg Ernfridus gróf és felesége Arco Julia grófnő Tarródy 

Istvánnak, a tulajdonukat képező szentgotthárdi apátság és vár vár­
nagyának s vagyonkezelőjének hűséges szolgálata fejében elengedik 
mindazon tartozásokat és hiányokat, melyek leszámolása alkalmával 
mutatkoztak Tarródy az apátsági vagyont 1572. május 22-től 1579. j a ­
nuár l-ig kezelte. 

Nos Ernfridus comes ab Orthenburg, liber baro in 
Fraynsthan et Carlspach, dominus in Erycurl et L y l l etc. ac 
generosa et magnifica domina Julia, consors eiusdem, f i -
lia vero spectabilis et magnifici condam domini, comitis 
Pirrhi ab Archo, ex generosa á c magnifica concam Mar­
garetha Zechy consorte sua, filia magnifici ol im domin i 
Thoma Zechy de felsewlyndwa progenita : Memóriáé com-
mendamus, tenoré praesentium significantes, quibus ex-
pedit universis, quod egregius Stephanus Tharrody de 
Németh Zechewd alias provisoret castellanus noster in 

abbat ia et castello Sancti Gotthardi, nunc vero cuncío-
rum bonorum nostrorum in Hungária habitorum prae-
fectus, de et super gestis, ac cunctis administratis dicti 
officiolatus sui proventibus ac redditibus, ex bonis ipsi-
us abbatiae pro nostra parte cedentibus, a vigesima se-
cunda die May in anno domini millesimo quingentesimo 
septuagesimo secundo transacto praeteritae, per ipsum in 
ipsa abbatia suscepti et incoati, usque primum diem ja­
nuari i praesentis anni miilesimi quingentesimi septuage-
simi noni computando, universis scilicet per eum percep-
tis et erogatis, justam sufficientem et l iquidam nobis de-
dit rationem, deffectusque et difficultates omnes, si qui in 
suis rationibus casu subsequi potuissent et emersissent, 
pro eius fidelibus et benemeritis servitiis, quae a praeno-
tato tempore suscepti officii sui in Sancto Gotthardo, no­
bis summa fide, diligentia, constantia, promptitudine, in-
dustria et animi alacritate, pro locorum et temporum va-
rietate praestitit et impendit. Cuius et nos debitum haben-
tes respectum, volentes eum pio nostro affectu et bene-
volentia prosequi ut et imposterum promptior et alacrior, 
donec in servitio nostro haerebit, reddi queat, dicto Ste-
phano Tharrodi, condonav imus et relaxavimus, de quibus 
praemissis omnibus rationibus dicti administrati sui offi­
cii redditibus, dictae abbatiae Sancti Gotthardi, dierum et 
annorum praenominatorum inclusive factis, perceptis et 
erogatis, memoratum Stephanum Tharrody, eiusdemque 
haeredes et posteritates utriusque sexus universos quittos 
et expeditos ac módis omnibus absolutos reddimus et 
commisimus, imo relaxamus et condonamus, reddimus et 
Committimus vigore et testimonio praesentium l i terarum 
nostrarum subscriptione manuum nostrarum propriarum, 
sigillorumque nostrorum usualium appensione roborata-
rum et communitarum mediante. Quas eidem Stephano 
Tharrody, haeredibuspue et posteritatibus eiusdem ju r ium 
suorum futurorum pro cautela dandas duximus et conce-
dendas. Datum in c u r i a nostra hospitali Charinthiae, pri­
ma die Julii , anno domini millesimo quingentesimo septua­
gesimo nono supradicto. Ernfridus Comes ab Ortenburg 
mp. Julia comitissa ab Arcú m. propria. 

Eredeti, papíron az aléirók gyürüpecsétjével. 

1579. december 23. Pozsony. 

A pozsonyi ferencesek évi ellátásukra fölvesznek a magyar ka­
mara perceptorától 10 magyar forintot. 

Nos fratres ordinis minorum Sancti Francisco mo­
nasterii Posoniensis, fatemur et recognoscimus per prae-
santes literas nostras, nos ad rationem annuae provisionis 
nostrae, ab egregio Andrea Viennero, perceptore proven­
tuum camerae Suae Maiestatis Hungaricae, percepisse 
florenos decem hungaricos. Super quibus florenis decem 
Hungarical ibus eundem perceptorem quietum atque se-
curum reddimus harum nostrarum vigore ac testimonio 
literarum, manupropria ac sigillo nostro consueto confir-
matarum. Ac tum Posonii, vigesima tertia die decembris, 
anno domini millesimo quingentesimo septuagesimo nono. 
Idem qui supra, manupropria, Michael Zthenichnyaky con-
trascriba mp. 

Olda l t : quietantia pro flor. 10. 
Eredeti, papíron, rányomott papírpecséttel. 

27. 

1580. február 18. Pozsony. 

Ternavai István, a pálosok generálisa nyugtatja Wragoych Kris ­
tóf varasdi dicatort 72 magyar forintról, amelyet a lepoglavai monos­
tor javára az 1578. és 1579. évi dicából a magyar kamara rendeletére 
elengedett. 

Nos fráter Stephanus Ternavinus, fratrum ordinis 
beati Pauli primi heremitae prior generalis, fateor et recog-
nosco per praesentes meas litteras egregium dominum 
Cristophorum Wragoych dicatorem comitatus Varasdien-
sis in bonis monasterii Lepaglaua pro utroque anno v i -
delicet [15]78 et [15]79 iuxta commissionem Suae Maies­
tatis Camerae Hungaricae relaxasse florenos septuaginta 
duos Hungaricos, super quibus memoratum dominum 
dicatorem aut cuius interest, quietum et expeditum reddo 

praesentium vigore manu mea et sigillo proprio muníta-
r u m . A c t u m Posonii 18. februarii. Anno domini rüillesimo 
quingentesimo octuagesimo. Idem qui supra m. p. Michael 
Z thenychnyaky contrascriba m . propria. Oldalt balra : qu . 
pro flor. 72. 

Eredeti, papíron, az oklevél kiállítójának címeres gyűrűpecsétjével. 

28. 

1580. május 29. Pozsony. 

Borhy Mátyás ferenczes provinciális a pozsonyi ferencesek ne­
vében nyugtatja Baranyay Istvánt, hogy fölvett tőle I6V2 akó bort és 
20 pozsonyi mérő gabonát, amelyet a király az érseki jövedelmekből 
számukra alamizsnaképp utalt ki. 

Nos fráter Mathias Borhy, minister provinciáé Hun* 
gariae Sanctae Mariae, caeterique fratres Posonienses, 
fatemur et recognoscimus per praesentes litteras nostras 
nos ab egregio domino Stephano Baronyay administra-
tore proventuum archiepiscopalium Strigoniensium illos 
sedecim cum dimidio akones v in i percepisse, et viginti 
metretas tritici, mensuram posoniensem, quos Sacra Cae­
sarea Maiestas, dominus noster clemenlissimus ex pro-
ventibus archiepiscopalibus nobis elemosiae nomine dar i 
mandavit, de his itaque ipsum dominum Stephanum Ba­
ronyay, quietum et expeditum reddimus harum nostrarum 
vigore et testimonio literarum medianle, quas sigillo usu-
al i nostro obsignavimus atque roboravimus, dátum Po­
sonii 29. die may, anno domini 1580. Idem qui supra, manu­
propria.